
CMIN t\ BJELSK 
w. I n'!. A 001 730 (lieLk 

~ -.I.lt tl!:Jt i. woj . ll1azowiCc.kl" 


, . J 1'1 •t. 1 ~ }'l 26 '>0 105 


.\ CION l>llO l "~GG 

"II' ".l37239Cl'1 Bielsk, dnia 21.08.2018 r. 
RRiRG .1.271.16.2018 

Dotyezy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. Udzielenie kredytu 
dlugotenninowego w kwocie 4.000.000,00 zl na finansowanie planowanego defieytu 
budietu i na sp1at-r wczeSniej zacillgni-rtych zobowillZan z tytulu zacillgni-rtych 
kredytow 

Zamawiaj'tcy Gmina Bielsk infonnuje, iz zgodnie z art. 38 ust. 4 w modyfikuje tresc 
specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia oraz ogloszenia w zakresie dostosowania 
tenninu splaty odsetek okreslonych w SIWZ do terminu podanego w Zal'tczniku nr 5 do 
SIWZ. 

W zwi~zku z powyzszym dokonal zmiany terminu: skladania ofert, otwarcia 
ofert oraz wadium z dnia 22.08.2018 r. na dzien 24.08.2018 r. godziny bez zmian. 

W ogloszeniu: 

- pkt. 11.4) Krotki opis przedmiotu zamowienia: 

J est: 

4. 	 przedmiotem zamowieniajest: Udzielenie kredytu dlugoterminowego w kwocie 4.000.000,00 zt 

na finansowanie planowanego deficytu budietu i na sp1at-r wczesniej zacillgni-rtych 
zobowhlzan z tytulu zacillgni-rtyeh kredytow, na nastypuj!!cych warunkach: 
1) Udzielenie kredytu w kwocie 4.000.000,00 zl w 20 18r. w planowanych nastypuj !}cych 

terminach i transzach: 
a) do 20.09.2018 r. - 1.500.000,00 zl 
b) do 10.10.2018 r. - 1.500.000,00 zl 
c) do 19.12.2018 r. - 1.000.000,00 zl; wysokosc transz kredytu i ich termin moze 

ulec zmianie. 
2) Zamowienie bydzie realizowane od dnia podpisania umowy do 31.12.2024 r. 
3) Wykonawca na podstawie pisma otrzymanego od Zamawiaj~cego przeleje kwoty 

przydzielonego kredytu (transzy) w wysokosci okreslonej w pismie na rachunek bankowy 
wskazany przez zamawiaj!!cego. 

4) Okres kredytowania 7 lat, tj. do 3 1.12.2024 r. 
5) Karencja w splacie kapitalu usta lona do dnia 30.03.20 19 r. 
6) Splata kredytu nas~pi w ci~gu 6 lat w okresie od 31.03 .2019 r. do 31.12.2024 r. 
7) Splata odsetek nas~pi - mie iycznie w okresie od 30.09.2019 r. do 31.12.2024 r. 
8) Splata kapitalu kwartalnie tj . do 31.03 ., 30.06., 30.09, 31.1 2. w latach 2019-2024, zgodn ie z 

harmonogramem przedstawionym w Zalqczniku nr 5 do SI WZ. 
9) Oprocentowanie kredytu zmienne, uzalemione od stawki WlBOR 1M oraz stalej marty 

Wykonawcy. Wykonawca nie pobiera prowizji. 
10) Dla ustalenia ceny kredytu naleZy przyj~c wmOR 1M oa dzieo 10.0S.201Sr. (1,64%) oraz 

daty uruchomienia transz: 01.09.201Sr., 01.10.201 Sr., 01.12.201Sr. 
11) Splata odsetek nastypowac bydzie na podstawie zawiadomienia przesylanego przez bank do 

kredytobiorcy w terminie 7 dni od dnia jego otrzymania tj. not odsetkowych, a nie wyci!!g6w 
bankowych. 

12) lako zabezpieczenie kredytu usta la siy weksel "in blanco" wraz z deklaracj~ wekslow~. 
13) Dopuszcza siy mozliwosc wczesniejszej splaty kredytu (w tym rat kredytu) bez ponoszenia 

dodatkowych oplat. WczeSn iejsza splata kredytu nie poci~ga za sob~ Zadnych konsekwencji 
prawnych i finan sowych dla kredytobiorcy. 

14) Kredytobiorca zastrzega sobie prawo do rezygnacji z wykorzystania czysci kredytu bez 
ponoszenia dodatkowych kosztow i podania przyczyn oraz negocjacji kwoty i terminow sp tat 
kapitaru. 

15) W przypadku niewykorzystania cZysci kredytu Zamawiaj!!cy nie bydzie obci!!i:ony Zadnymi 
kosztami. 

http:1.271.16
http:ll1azowiCc.kl


16) W celu umozliwienia Wykonawcy oceny zdolnosci kredytowej Zamawiaj~cego do 
pecyfikacji Istotnych Warunkow Zam6wienia zal~cza si~ nastypuj~ce dokumenty: 

• 	 Uchwala budzetowa Gminy Bielsk na rok 2018 nr 195/XXXIU2017 Rady Gminy 
Bielsk z dnia 28 grudnia 2017 roku. 

• 	 Zar~dzenie nr 33/2018 z dnia 09 lipca 2018r. W6jta Gminy Bielsk 0 zaci~gniyciu 

kredytu 
• 	 Uchwala nr Pt.283 .20 18 Skladu Orzekaj llcego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Warszawie z dnia 27 lipca 2018 roku w sprawie wydania opinii 0 mozliwosci spfaty 
kredytu drugoterminowego zaci~ganego przez Gminy Bielsk 

• 	 Sprawozdania za I p61rocze 2018 rok : Rb-Z, Rb-N, Rb-NDS, Rb-27S, Rb-28S; 
• 	 Sprawozdanie z wykonania budzetu za 2017 rok 
• 	 Uchwala Nr 2291XXXVIII12018 Rady Gminy Bielsk z dnia 27 czerwca 2018r. w 

sprawie zmiany Wieloletn iej Prognozy Finansowej Gminy Bielsk 
- zal~cznik nr 1 
- zal~cznik nr 2 

winno bye: 
4. 	 przedmiotem zam6wieniajest: Udzielenie kredytu dlugoterminowego w kwocie 4.000.000,00 zl 

na finansowanie planowanego deficytu budzetu i na splat~ wczesniej zaci~gni~tycb 

zobowi~zan z tytulu zacillgni~tycb kredytow, na nastypuj~cych warunkach: 
\) Udzielenie kredytu w kwocie 4.000.000,00 zl w 2018r. w planowanych nastypuj~cych 

terminach i transzach: 
d) do 20.09.2018 r. - 1.500.000,00 zl 
e) do 10.10.2018 r. - 1.500.000,00 zl 
f) do 19.12.2018 r. -1.000.000,00 zl; wysokosc transz kredytu i ich termin moze 

ulec zmianie. 
2) Zam6wienie bydzie realizowane od dnia podpisania umowy do 31 .12.2024 r. 
3) Wykonawca na podstawie pisma otrzymanego od Zamawiaj~cego przeleje kwoty 

przydzielonego kredytu (transzy) w wysokosci okreslonej w pismie na rachunek bankowy 
wskazany przez zamawiaj1lcego. 

4) Okres kredytowania 7 lat, tj. do 3 1.1 2.2024 r. 
5) Karencja w sptacie kapitaru ustalona do dnia 30.03 .2019 r. 
6) Sptata kredytu nas~p i w c i~gu 6 Iat w okresie od 3 I.03 .201 9 r. do 3 I. 12.2024 r. 
7) Sptata odsetek nas~pi - miesiyczn ie w okresie od 30.09.20 18 r. do 31.12.2024 r. 
8) Sptata kapitaru kwartalnie tj . do 31.03., 30.06., 30.09, 31. 12. w latach 2019-2024, zgodn ie z 

harmonogramem przedstawionym w Zalqczniku nr 5 do SIWZ. 
9) Oprocentowanie kredytu zmienne, uzalemione od stawki WIBOR \M oraz stalej mari:y 

Wykonawcy. Wykonawca nie pobiera prowizji. 
10) Dla ustalenia ceny kredytu naleiy prZ)j 1lc WIBOR 1M na dzien 10.08.2018r. (1,64%) oraz 

daty urucbomienia transz: Ol.09.2018r., 01.10.2018r., 01.12.2018r. 
\1) Splata odsetek nastypowac bydzie na podstawie zawiadomienia przesylanego przez bank do 

kredytobiorcy w terminie 7 dni od dnia jego otrzymania tj . not odsetkowych, a nie wyc i~g6w 

bankowych. 
12) Jako zabezpieczenie kredytu ustala siy weksel "in blanco" wraz z deklaracj~ wekslowll. 
\3) Dopuszcza siy mozliwosc wczesniejszej splaty kredytu (w tym rat kredytu) bez ponoszenia 

dodatkowych oplat. Wczesniejsza sptata kredytu nie poci~ga za sob~ i:adnych konsekwencj i 
prawnych i finansowych dla kredytobiorcy. 

14) Kredytobiorca zastrzega sobie prawo do rezygnacji z wykorzystania cZysci kredytu bez 
ponoszenia dodatkowych koszt6w i podania przyczyn oraz negocjacji kwoty i termin6w splat 
kapitaru. 

\5) W przypadku niewykorzystania czysci kredytu Zamawiaj ~cy nie bydzie obci~ony i:adnymi 
kosztami. 

16) W celu umozliwienia Wykonawcy oceny zdolnosci kredytowej Zamawiaj~cego do 
Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zam6wienia zal~cza siy nastypuj~ce dokumenty: 

http:Pt.283.20


• 	 Uchwala budi:etowa Gminy Bielsk na rok 2018 nr 195IXXXIII2017 Rady Gminy 
Bielsk z dnia 28 grudnia 2017 rokll. 

• 	 ZamJdzenie nr 33/20 18 z dnia 09 lipca 20 18r. W6jta Gminy Bielsk 0 zaci~gnil(c i u 
kredytu 

• 	 Uchwala nr PU83 .2018 Skbdu Orzekaj1!cego Reg ionalnej Izby Obrachllnkowej w 
Warszawie z dnia 27 lipca 2018 rokll w sprawie wydania opinii 0 mozliwosci splaty 
kredytu drugoterminowego zaci1!ganego przez Gminl( Bielsk 

• 	 Sprawozdania za I p6trocze 2018 rok : Rb-Z, Rb-N, Rb-NDS, Rb-27S, Rb-28S; 
• 	 Sprawozdanie z wykonan ia budZetu za 2017 rok 
• 	 Uchwala Nr 229IXXXV IIl/2018 Rady Gminy Bielsk z dnia 27 czerwca 2018r. w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bielsk 
- zal1!cznik nr 1 
- zal1!cznik nr 2 

W SIWZ: 
• 	 pkt. II. 4. SIWZ: Opis przedmiotu zamowlenia, koryguje tennin splaty odsetek 

okreslonych W SIWZ do tenninu podanego W Zahj.czniku nr 5 do SIWZ: 

ppkt 7) Sptata odsetek nas11!pi - miesil(cznie w okresie od 30.09.2018 r. do 31.12.2024 r. 

• 	 pkt.XI. 2. SIWZ: oznakowanie koperty - skresla si~ term in ,,22.08.2018 r." i wpisuje termin 
,,24.08.2018 r." - godzioa bez zmian 

• 	 pkt. XII. 1. SIWZ: sktadanie ofert - skresla si~ termin ,,22.08.2018 r." wpisuje termin 
,,24.08.2018 r." - godzina bez zmian 

• 	 pkt. XIII. 1. SIWZ: otwarcie ofert - skresla si~ termin ,,22.08.2018 r." wpisuje termin 
,,24.08.2018 r. - godzina bez zmian 

• 	 Za1llcznik nr 5 do SIWZ: ISTOTNE DLA STRON POSTANOWlENIA UMOWY, korygllje 
ilosc rat kredytu: 

pkt 9. jest: 

SpJata kapitaru kwartalnie tj. do 3 1.03 ., 30.06., 30.09, 31.1 2. w latach 2019-2024 r. zgodnie z 
nastl(puj1!cym hannonogramem splat: 

a) raty Dr 1 - 8 - po 6 250 zl kazda ptatne kwartalnie tj . do 31.03., 30.06., 30.09, 31 .12. w 
latach 2019-2020; 

b) raty Dr 9 - 28 - po 246875,00 zl kai:da ptatne kwartalnie tj. do 31.03., 30.06., 30.09, 
31.12. w Jatach 2021-2024; 

pkt 9. winno bye: 

SpJata kapitaru kwartalnie tj. do 31.03.,30.06.,30.09, 31.1 2. w latach 2019-2024 r. zgodnie z 
nast~puj1!cym hannonogramem splat: 

a) raty Dr 1 - 8 - po 6250 zl kama ptatne kwartalnie tj . do 31 .03 ., 30.06., 30.09, 31 .12 . w 
latach 2019-2020; 

b) raty Dr 9 - 24 - po 246875,00 zl kaZda ptatne kwartalnie tj. do 31.03., 30.06. , 30.09, 
31.12. w latach 2021-2024; 

Ponadto zamawiaj~cy informuje, it dokonal zmiany ogloszenia 
zostalo zamieszczone w DZP oraz na stronie DIP gminy. 

0 zamowieniu, ktore 

http:31.03.,30.06.,30.09

